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111
Vevey–Puidoux-Chexbres–(Palézieux) (Train des Vignes)
(RER Vaud, ligne S7) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig 100
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne 100
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cornalles ô

Chexbres-Village
Puidoux-Chexbres Æ

Puidoux-Chexbres 250
Palézieux
Fribourg/Freiburg Æ

Puidoux-Chexbres 251
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chexbres
Lausanne 249 Æ

ì
214
594
475
545

455
585

535
036

146
156
176
236
276

S7
12752

366
486

426
516

426
516

R

R

R

R

R

R 037
437

R

R

285
166
236
116
266

326
336
356
426
466
466
546

466
546

S7
12752
\

\

\

\

\

\

227
297
138

007
337

515
416
486

R

R

245
026
476
546

506
037

017
107

147
157
177
237
277

S7
12756

367
487

427
507

427
507

R

R

R

R

R

R

R

R 038
438

R

R

117
267

575
356
207
277

327
337
357
427
467
467
547

467
547

S7
12756

T

T

T

T

T

T

T

T

228
298
139

008
338

246
027
477
547

507
038

018
108

148
158
178
238
278

S7
12758

368
488

428
508

428
508

R

R

R

R

R

R

R

R 039
439

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig 100
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne 100
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cornalles ô

Chexbres-Village
Puidoux-Chexbres Æ

Puidoux-Chexbres 250
Palézieux
Fribourg/Freiburg Æ

Puidoux-Chexbres 251
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chexbres
Lausanne 249 Æ

118
268

576
357
208
278

328
338
358
428
468
468
548

468
548

S7
12758

T

T

T

T

T

T

T

T

229
299
1310

009
339

277
028
478
548

R

R

508
039

568
069

149
159
179
239
279

S7
12762

369
489

429
509

429
509

R

R

R

R

R

R 0310
4310

R

R

119
269

577
358
209
279

329
339
359
429
469
469
549

469
549

S7
12762

T

T

T

T

T

T

T

T

2210
2910
1311

0010
3310

278
029
479
549

R

R

509
0310

569
0610

1410
1510
1710
2310
2710

S7
12764

3610
4810

4210
5010

4210
5010

R

R

R

R

R

R 0311
4311

R

R

1110
2610

578
359
2010
2710

3210
3310
3510
4210
4610
4610
5410

4610
5410

S7
12764

T

T

T

T

T

T

T

T

2211
2911
1312

0011
3311

279
0210
4710
5410

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig 100
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne 100
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cornalles ô

Chexbres-Village
Puidoux-Chexbres Æ

Puidoux-Chexbres 250
Palézieux
Fribourg/Freiburg Æ

Puidoux-Chexbres 251
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chexbres
Lausanne 249 Æ

5010
0311

5610
0611

1411
1511
1711
2311
2711

S7
12766

3611
4811

4211
5011

4211
5011

R

R

R

R

R

R 0312
4312

R

R

579
3510
1611
2211
1111
2611

3211
3311
3511
4211
4611
4611
5411

4611
5411

S7
12766

T

T

T

T

T

T

T

T

2212
2912
1313

0012
3312

2710
0211
4711
5411

R

R

5011
0312

5611
0612

1412
1512
1712
2312
2712

S7
12770

3612
4812

4212
5012

4212
5012

R

R

R

R

R

R 0313
4313

R

R

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018
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En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cor ô

Chexbres-Vil
Puidoux-Chex Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Fribourg/F Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chex
Lausanne Æ

ì

1112
2612

5710
3511
2012
2712

3212
3312
3512
4212
4612
4612
5412

4612
5412

S7
12770

T

T

T

T

T

T

T

T

2213
2913
1314

0013
3313

2711
0212
4712
5412

R

R

5012
0313

5612
0613

1413
1513
1713
2313
2713

S7
12772

3613
4813

4213
5013

4213
5013

R

R

R

R

R

R 0314
4314

R

R

1113
2613

5711
3512
2013
2713

3213
3313
3513
4213
4613
4613
5413

4613
5413

S7
12772

T

T

T

T

T

T

T

T

2214
2914
1315

0014
3314

2712
0213
4713
5413

R

R

5013
0314

5613
0614

1414
1514
1714
2314
2714

S7
12774

3614
4814

4214
5014

4214
5014

R

R

R

R

R

R 0315
4315

R

R

1114
2614

5712
3513
2014
2714

3214
3314
3514
4214
4614
4614
5414

4614
5414

S7
12774

T

T

T

T

T

T

T

T

2215
2915
1316

0015
3315

2713
0214
4714
5414

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cor ô

Chexbres-Vil
Puidoux-Chex Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Fribourg/F Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chex
Lausanne Æ

5014
0315

5614
0615

1415
1515
1715
2315
2715

S7
12778

3615
4815

4215
5015

4215
5015

R

R

R

R

R

R 0316
4316

R

R

5713
3214
1515
2215
1115
2615

3215
3315
3515
4215
4615
4615
5415

4615
5415

S7
12778

T

T

T

T

T

T

T

T

2216
2916
1317

0016
3316

2714
0215
4715
5415

R

R

5015
0316

5615
0616

1416
1516
1716
2316
2716

S7
12780

3616
4816

4216
5016

4216
5016

R

R

R

R

R

R 0317
4317

R

R

1116
2616

5714
3515
2016
2716

3216
3316
3516
4216
4616
4616
5416

4616
5416

S7
12780

T

T

T

T

T

T

T

T

2217
2917
1318

0017
3317

2715
0216
4716
5416

R

R

5616
0617
5516
0917

1417
1517
1717
2317
2717

S7
12784

3617
4817

4217
5017

4217
5017

R

R

R

R

R

R

R

R 0318
4318

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cor ô

Chexbres-Vil
Puidoux-Chex Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Fribourg/F Æ

Puidoux-Chex
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chex
Lausanne Æ

1117
2617

5715
3516
2017
2717

3217
3317
3517
4217
4617
4617
5417

4617
5417

S7
12784

T

T

T

T

T

T

T

T

2218
2918
1319

0018
3318

2716
0217
4717
5417

R

R

5617
0618
5617
0918

1418
1518
1718
2318
2718

S7
12786

3618
4818

4218
5018

4218
5018

R

R

R

R

R

R

R

R 0319
4319

R

R

1118
2618

5716
3517
2018
2718

3218
3318
3518
4218
4618
4618
5418

4618
5418

S7
12786

T

T

T

T

T

T

T

T

2219
2919
1320

0019
3319

2717
0218
4718
5418

R

R

5618
0619
5518
0919

1419
1519
1719
2319
2719

S7
12788

3619
4819

4219
5019

4219
5019

R

R

R

R

R

R

R

R

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018
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111
Vevey–Puidoux-Chexbres–(Palézieux) (Train des Vignes)
(RER Vaud, ligne S7) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig 100
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne 100
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cornalles ô

Chexbres-Village
Puidoux-Chexbres Æ

Puidoux-Chexbres 250
Palézieux
Fribourg/Freiburg Æ

Puidoux-Chexbres 251
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chexbres
Lausanne 249 Æ

ì

0320
4320

R

R

1119
2619

5717
3518
2019
2719

3219
3319
3519
4219
4619
4619
5419

4619
5419

S7
12788

T

T

T

T

T

T

T

T

2220
2920
1321

0020
3320

2718
0219
4719
5419

R

R

5019
0320

5619
0620

1420
1520
1720
2320
2720

S7
12790

3620
4820

R

R

0020
2120

5718
3219
1520
2220

3220
3320
3520
4220
4620
4620
5420

4620
5420

S7
12790

T

T

T

T

T

T

T

T 0021
3321

1621
2521

1621
2521

2221
2921
1322

2719
0220
4720
5420

R

R

5020
0321

5620
0621

1421
1521
1721
2321
2721

S7
12794

3621
4821

R

R

0021
2121

5719
3520
2021
2721

3221
3321
3521
4221
4621
4621
5421

4621
5421

S7
12794

T

T

T

T

T

T

T

T

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Brig 100
Sion
Montreux
Vevey Æ

Lausanne 100
Vevey Æ

Vevey K

Vevey-Funi ô

Corseaux-Cornalles ô

Chexbres-Village
Puidoux-Chexbres Æ

Puidoux-Chexbres 250
Palézieux
Fribourg/Freiburg Æ

Puidoux-Chexbres 251
Palézieux
Payerne Æ

Puidoux-Chexbres
Lausanne 249 Æ

0022
3322

1622
2522

1622
2522

2222
2922
1323

2320
0021
4721
5421
5021
0322

1422
1522
1722
2322
2722

S7
12796

3622
4822

R

R

0022
2122

5720
3221
1522
2222

3222
3322
3522
4222
4622
4622
5422

4622
5422

S7
12796

3623
4623

T

T

T

T

T

T

T

T 0023
3323

1623
2523

1623
2523

2223
2923
130

2721
0222
4722
5422

R

R

2621
0222
4722
5422

T

T

0023
2123

1623
2323

3223
3323
3523
4223
4623
4623
5423

4623
5423

S7
12798

360
460

"+

"+

",

",

",

",

",

",

020
350

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

"+ [ ,\
", [ ,\  sauf 30 mars

www.fahrplanfelder.ch 2018
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111
(Palézieux)–Puidoux-Chexbres–Vevey (Train des Vignes)
(RER Vaud, ligne S7) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

Ä

265
595

175
575

R

R

076
136

076
136

136
226

316
346
386
406
446

S7
12753

496
047
526
027

R

R

R

R

R

R

R

R

047
117
577
328

475
296
366
266
596

077
147

077
147

147
187
227
247
287

S7
12757

317
387
238
029

347
487

\

\

\

\

\

\

176
576

R

R

067
137

067
137

137
227

317
347
387
407
447

S7
12757

497
048
527
028

R

R

R

R

R

R

R

R

048
118
578
329

476
297
367
267
597

078
148

078
148

148
188
228
248
288

S7
12759

348
488
358
428
259
0210

T

T

T

T

T

T

177
577

R

R

078
138

078
138

138
228

318
348
388
408
448

S7
12759

528
029

558
109

R

R

R

R

R

R

R

R

049
119
579
3210

477
298
368
268
598

079
149

079
149

149
189
229
249
289

S7
12763

319
389
2310
0211

349
489

T

T

T

T

T

T

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

178
578

R

R

079
139

079
139

139
229

319
349
389
409
449

S7
12763

529
0210

559
1010

R

R

R

R

R

R

R

R

0410
1110
5710
3211

478
299
369
269
599

0710
1410

0710
1410

1410
1810
2210
2410
2810

S7
12765

3110
3810
2311
0212

3410
4810

T

T

T

T

T

T

179
579

R

R

0710
1310

0710
1310

1310
2210

3110
3410
3810
4010
4410

S7
12765

5210
0211

5510
1011

R

R

R

R

R

R

R

R

0411
1111
5711
3212

479
2910
3610
2610
5910

0711
1411

0711
1411

1411
1811
2211
2411
2811

S7
12767

3111
3811
2312
0213

3411
4811

T

T

T

T

T

T

1710
5710

R

R

0711
1311

0711
1311

1311
2211

3111
3411
3811
4011
4411

S7
12767

5211
0212

5511
1012

R

R

R

R

R

R

R

R

0412
1112
5712
3213

4710
2911
3611
2611
5911

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

0712
1412

0712
1412

1412
1812
2212
2412
2812

S7
12771

3112
3812
2313
0214

3412
4812

T

T

T

T

T

T

1711
5711

R

R

0712
1312

0712
1312

1312
2212

3112
3412
3812
4012
4412

S7
12771

5212
0213

5512
1013

R

R

R

R

R

R

R

R

0413
1113
5713
3214

4711
2912
3612
2612
5912

0713
1413

0713
1413

1413
1813
2213
2413
2813

S7
12773

3113
3813
2314
0215

3413
4813

T

T

T

T

T

T

1712
5712

R

R

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018
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111
(Palézieux)–Puidoux-Chexbres–Vevey (Train des Vignes)
(RER Vaud, ligne S7) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

Ä

0713
1313

0713
1313

1313
2213

3113
3413
3813
4013
4413

S7
12773

5213
0214

5513
1014

R

R

R

R

R

R

R

R

0414
1114
5714
3215

4712
2913
3613
2613
5913

0714
1414

0714
1414

1414
1814
2214
2414
2814

S7
12775

3414
4814
3514
4214
2515
0216

T

T

T

T

T

T

1713
5713

R

R

0714
1314

0714
1314

1314
2214

3114
3414
3814
4014
4414

S7
12775

5214
0215

5514
1015

R

R

R

R

R

R

R

R

0415
1115
5715
3216

4713
2914
3614
2614
5914

0715
1415

0715
1415

1415
1815
2215
2415
2815

S7
12779

3115
3815
2316
0217

3415
4815

T

T

T

T

T

T

1714
5714

R

R

0715
1315

0715
1315

1315
2215

3115
3415
3815
4015
4415

S7
12779

5215
0216

5515
1016

R

R

R

R

R

R

R

R

0416
1116
5716
3217

4714
2915
3615
2615
5915

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

0716
1416

0716
1416

1416
1816
2216
2416
2816

S7
12781

3116
3816
2317
0218

3416
4816

T

T

T

T

T

T

1715
5715

R

R

0716
1316

0716
1316

1316
2216

3116
3416
3816
4016
4416

S7
12781

5216
0217

5516
1017

R

R

R

R

R

R

R

R

0417
1117
5717
3218

4715
2916
3616
2616
5916

0717
1417

0717
1417

1417
1817
2217
2417
2817

S7
12785

3117
3817
2318
0219

3417
4817

T

T

T

T

T

T

T

T

1716
5716

R

R

0717
1317

0717
1317

1317
2217

3117
3417
3817
4017
4417

S7
12785

5217
0218

5517
1018

R

R

R

R

R

R

R

R

0418
1118
5718
3219

4716
2917
3617
2617
5917

0718
1418

0718
1418

1418
1818
2218
2418
2818

S7
12787

3118
3818
2319
0220

3418
4818

T

T

T

T

T

T

T

T

1717
5717

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne 249
Puidoux-Chexbres Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chexbres 251 Æ

Fribourg/Freiburg
Palézieux
Puidoux-Chexbres 250 Æ

Puidoux-Chexbres
Chexbres-Village
Corseaux-Cornalles ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne 100 Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig 100 Æ

0718
1318

0718
1318

1318
2218

3118
3418
3818
4018
4418

S7
12787

5218
0219

5518
1019

R

R

R

R

R

R

R

R

0419
1119
5719
3220

4717
2918
3618
2618
5918

0719
1419

0719
1419

1419
1819
2219
2419
2819

S7
12789

3419
4819
3519
4219
2720
0721

T

T

T

T

T

T

1718
5718

R

R

0719
1319

0719
1319

1319
2219

3119
3419
3819
4019
4419

S7
12789

5219
0220

5519
1020

R

R

R

R

R

R

R

R

0420
1120
5720
3221

4718
2919
3619
2619
5919

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch
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En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne
Puidoux-Chex Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chex Æ

Fribourg/F
Palézieux
Puidoux-Chex Æ

Puidoux-Chex
Chexbres-Vil
Corseaux-Cor ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig Æ

Ä

0720
1420

0720
1420

1420
1820
2220
2420
2820

S7
12791

3520
4220
2721
0622

3720
5820

T

T

T

T

T

T

1719
5719

R

R

0720
1320

0720
1320

1320
2220

3120
3420
3820
4020
4420

S7
12791

5220
0221

5520
1021

R

R

R

R

R

R

R

R

0421
1121
5721
3222

4719
2920
3620

3420
4120

3420
4120
2620
5920

0721
1421

0721
1421

1421
1821
2221
2421
2821

S7
12795

3521
4221
2722
0623

3721
5821

T

T

T

T

T

T

1321
2221

3121
3421
3821
4021
4421

S7
12795

5521
1022
0422
1122

R

R

4720
2921
3621

3421
4121

3421
4121
2621
5921

0722
1422

0722
1422

1422
1822
2222
2422
2822

S7
12797

3522
4222
3023
080

3722
5822

T

T

T

T

T

T

1322
2222

3122
3422
3822
4022
4422

S7
12797

5522
1023
0423
1123
5923

R

R

R

R

4721
2922
3622
2622
5922

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne
Puidoux-Chex Æ

Payerne
Palézieux
Puidoux-Chex Æ

Fribourg/F
Palézieux
Puidoux-Chex Æ

Puidoux-Chex
Chexbres-Vil
Corseaux-Cor ô

Vevey-Funi ô

Vevey K Æ

Vevey
Lausanne Æ

Vevey
Montreux Æ

Sion Æ

Brig Æ

0723
1423

0723
1423

1423
1823
2223
2423
2823

S7
12799

3523
4223
300
081

3723
5823

T

T

T

T

T

T

4722
2923
3623
3023
030

030
160

120
190

120
190

190
230
270
290
330

S7
12751

390
460
341

081
221

"-

"-

"-

"-

"-

"-

".

".

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

"- Nuits [ /\ ,\ /]  sauf 30/31 mars
". Nuits [ /\ ,\ /]
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